
  

 

KATALOG OBJEKATA 
Objekti na koje se može montirati telekomunikaciona oprema i reklamni panoi 
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Spisak objekata koji potencijalno mogu biti korišteni za postavljanje reklama: 

RB Objekat Adresa 

1 Kotlovnica Čengić Vila II Gradačačka 142 

2 Kotlovnica Koševo Patriotske Lige 38 

3 Kotlovnica Lenjinova Grbavička do 8A 

4 Kotlovnica Podvožnjak Ferde Hauptmana 42 

5 Kotlovnica Živko Jošilo Ložionička 1 

6 Kotlovnica Drvarska S. Ismailova 7 

7 Kotlovnica Grbavica II Kemala Kapetanovića do br.34 

8 Kotlovnica Skenderija Skenderija 22 

9 Kotlovnica Zvijezda Čobanija 14 

10 Kotlovnica K-1 Alipašino Polje Bajrama Zenunija 7 

11 Kotlovnica K-2 Alipašino Polje Ive Andrića 9 

12 Kotlovnica K-3 Alipašino Polje Ive Andrića 10 

13 Kotlovnica Livanjska B. Begića do br.11 

14 Kotlovnica Ilijaš Hašima Spahića 25 

15 Kotlovnica Zetra Alipašina bb 

16 Kotlovnica KDI-3 Dobrinja  Trg zlatnih ljiljana do2 

17 Kotlovnica KDI-6 Dobrinja  Oslob. Sarajeva 11 

18 Kotlovnica KDI-7 Dobrinja  Vahide Maglajlić do 12 

19 Kotlovnica KD III-1 Dobrinja  Grada Kalgarija 

20 Kotlovnica AM1 Džemala Bijedića bb 
 

Mjesto  je predviđeno na pripadajućim dimnjacima. Raspoloživa kvadratura je 10m2. 
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1 Kotlovnica Čengić Vila II  Gradačačka 142 
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2. Kotlovnica Koševo Patriotske Lige 38 
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3. Kotlovnica Lenjinova  Grbavička do 8A 
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4. Kotlovnica Podvožnjak Ferde Hauptmana 42 
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5. Kotlovnica Živko Jošilo Ložionička 1 
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6. Kotlovnica Drvarska  Sarač Ismailova 7 

 

7. Kotlovnica Grbavica II Kemala Kapetanovića do br.34 
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8. Kotlovnica Skenderija Skenderija 22 

 

9. Kotlovnica Zvijezda Čobanija 14 
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10. Kotlovnica K-1 Alipašino Polje Bajrama Zenunija 7 
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11. Kotlovnica K-2 Alipašino Polje Ive Andrića 9 
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12. Kotlovnica K-3 Alipašino Polje Ive Andrića 10 
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13. Kotlovnica Livanjska  Braće Begića do br.11 

 

14. Kotlovnica Ilijaš Hašima Spahića 25 
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15. Kotlovnica Zetra Alipašina bb 
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16. Kotlovnica KDI-3 Dobrinja  Trg zlatnih ljiljana do2 

 

17. Kotlovnica KDI-6 Dobrinja  Oslobodilaca Sarajeva 11 
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18. Kotlovnica KDI-7 Dobrinja  Vahide Maglajlić do 12 
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19. Kotlovnica KD III-1 Grada Kalgarija bb 
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20. Kotlovnica AM1 Džemala Bijedića bb 

 


